Kông Chro, ngày 25 tháng 9 năm 2021

Từ ngày 27/01/2020 đến ngày 02/02/2020

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Làm việc05:0031/01/2020

Lđ HĐ, UB, VP, các Ban HĐHT 15/9(8h) Dự HN nghe thông tin thời sự05:0030/01/2020

đ/c Trung, xeTại An Khê Trường
(8h) Dự lế kỷ niệm 249 năm khởi nghĩa nông
dân Tây Sơn; 231 năm chiến thắng Ngộc hồi

05:0028/01/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Trịnh Minh Dương

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1